
 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 2. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 24.11.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na aktualizaci povodňové komise města Kolína. 
2) Návrh na personální změnu v redakční radě Zpravodaje města Kolína. 
3) Návrh na schválení Nařízení města Kolína č. 5/2014 určující úseky místních 

komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí.  

4) Návrh na schválení Nařízení města Kolína č. 6/2014, o placeném stání silničních 
motorových vozidel na místních komunikacích ve vymezených oblastech města 
Kolína určující úseky místních komunikací ve vymezených oblastech města Kolína. 

5) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
6) Návrh na sloučení příspěvkových organizací města Kolína poskytujících sociální 

služby. 
7) Návrh na schválení zřizovací listiny Městských sociálních a zdravotních služeb, p. o. 
8) Návrh na udělení odměn ředitelkám příspěvkových organizací Městské pečovatelské 

služby Kolín a Městského domova důchodců. 
9) Návrh na poskytnutí dotací žadatelům dle doporučení komise školské a mládeže 

Rady města Kolína z jednání konaného dne 05.11.2014. 
10) Návrh na poskytnutí dotací žadatelům dle doporučení kulturní komise Rady města 

Kolína z jednání konaného dne 05.11.2014. 
11) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro taneční klub 

CrossDance na MS v latino show. 
12) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro MO Svazu tělesně 

postižených Kolín na zájezd do Březnice a Dobříše. 
13) Návrh na udělení odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
14) Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 
15) Návrh na schválení pravidel rozpočtového provizoria na rok 2015. 
16) Návrh na schválení V. rozpočtového opatření města Kolína na rok 2014. 
17) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 159/3198/2014 

a 157/3146/2014. 
18) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení.  
19) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

(č. 4 ul. Na Hradbách, č. 1 ul. Benešova). 
20) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 

podpisu.  
21) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu 

(byty TPCA). 
22) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
23) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
24) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA.  
25) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
26) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 



 2

27) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV (17 m2), a uzavření nové nájemní smlouvy. 

28) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV (18 m2), a uzavření nové nájemní smlouvy. 

29) Návrh na schválení prodeje rodinného domu s příslušenstvím č. p. 113 v Žiželicích, 
včetně pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2 – formou dražby. 

30) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění ze dne 04.02.2014, na oslovení 
1 firmy na nákup modulu Žádosti o byt. 

31) Návrh na schválení koncesní dokumentace pro koncesní řízení podle zákona 
č. 139/2006 Sb. pro výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury, svazek č. 1 
– kvalifikační dokumentace – podmínky kvalifikace a dílčí hodnotící kritéria. 

32) Návrh na vydání změny č. 3 územního plánu Kolín. 
33) Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací ve městě 

v předloženém znění od správce komunikací AVE Kolín s. r. o. nebo ve znění úprav 
navržených ORR MěÚ Kolín. 

34) Návrh na směnu pozemků v Kolíně VI pod místními komunikacemi ve vlastnictví 
fyzické osoby za pozemky v Kolíně-Šťáralka ve vlastnictví města Kolína. 

35) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů. 

36) Návrh na bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 3029/1 v kat. území Kolín 
z vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, do vlastnictví města 
Kolína. 

37) Návrh na směnu částí pozemku parc. č. st. 2902/1 v ul. Brankovická v kat. území 
a obci Kolín mezi městem Kolín a jednotou Orel Kolín bez doplatku. 

38) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku. 
39) Návrh na schválení Plánu rozvoje rodinné politiky města Kolína na období 2015 – 

2018. 
40) Návrh na stanovení práva členů Zastupitelstva města Kolína užívat závěsný odznak 

s velkým státním znakem při sňatečném obřadu a určení dne pro konání 
slavnostních obřadů uzavření manželství.  

41) Návrh na odprodej 3 notebooků a 3 tabletů. 
42) Návrh na jmenování ředitele příspěvkové organizace CEROP – podnikatelský 

inkubátor.  
 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 0836/2014) o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 

Jančákem, advokátem, Mostní 77, Kolín, IČ 66218764. 
2) Smlouva (ev. č. 0834/2014) o právní pomoci mezi městem Kolín 

a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, LL.M., advokátem, Kutnohorská 43, Kolín, 
IČ 71331352. 

3) Smlouva (ev. č. 0835/2014) o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou 
Bartošovou, Kutnohorská 43, Kolín, IČ 66242541. 

4) Smlouva (ev. č. 0818/2014) o spolupráci a přátelství mezi městem Duino Aurisina 
Devin Nabrežina v Itálii a městem Kolín. 

5) Smlouva (ev. č. 0758/2014) na realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie, ul. Míru, Kolín II, přeložka kVN a kNN, mezi městem 
Kolín a spol. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 

6) Dodatek č. 1 (ev.č. 0771/2014) k Servisní smlouvě ze dne 28.02.2014  mezi městem 
Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství Kolín, s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

7) Dodatek č. 2 (ev. č. 0790/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 04.09.2013 „Zajištění 
technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a nebytových 
objektech ve správě OSBN“ mezi městem Kolín a spol. IT&S, s. r. o., 
Havlíčkova 215, Kolín. 

8) Dohoda (ev. č. 0804/2014) o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání ze dne 18.12.2013 mezi městem Kolín a L. K.  

9) Smlouva (ev. č. 0805/2014) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží 
domu č. p. 764, ul. Smetanova, mezi městem Kolín a L. K.  



 3

10) Smlouva (ev. č. 0813/2014) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží 
domu č. p. 764, ul. Smetanova, mezi městem Kolín a J. B. 

11) Dodatek č. 1 (ev. č. 0807/2014) k Mandátní smlouvě č. 0158/2011 ze dne 27.04.2011 
„Rekonstrukce ČOV“ mezi městem Kolín a spol. PROVOD – inženýrská společnost 
s. r. o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem. 

12) Smlouva o dílo (ev. č. 822/2014) „Inventarizace dřevin na veřejných prostranstvích 
ve vlastnictví města Kolína“ mezi městem Kolín a spol. SAFE TREES s. r. o., 
Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice u Brna. 

13) Darovací smlouva (ev. č. 0772/2014) v rámci projektu „Revitalizace Kmochova 
ostrova“ mezi městem Kolín a spol. Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech 
s. r. o., Na Hradbách 126, Kolín. 

14) Dodatek č. 1 (ev. č. 0829/2014) ke Smlouvě o dílo č. 0810/2014 ze dne 14.11.2014 
„Cyklostezka Kolín – Veltrubská II. etapa“ mezi městem Kolín a spol. Silmex s. r. o., 
Klejnarská 92, Kolín IV. 

 

Žádosti 
1) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce. 
2) Žádost o splátkový kalendář. 
3) Žádost o splátkový kalendář. 
4) Žádost o snížení nájemného v prostorech sloužících k podnikání. 
5) Žádost o povolení stavebně upravit městský pozemek parc. č. 2624/41 nebo 2624/8 

v kat. území a obci Kolín zřízením kontejnerového stání. 
6) Žádost o povolení stavebně upravit městský pozemek parc. č. 2647/13 v kat. území 

a obci Kolín zřízením sjezdu.  
7) Žádost o povolení úpravy části městského pozemku parc. č. 1995/1 v kat. území 

a obci Kolín vybudováním sjezdu k pozemku parc. č. 1995/17 ve vlastnictví žadatele.  
8) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2814/25 z vlastnictví města Kolína. 
9) Žádost o prodej pozemku parc. č. 2634/21 z vlastnictví města Kolína.  
10) Žádost o povolení přesahu zateplení východní stěny bytového domu č. p. 898 a 899 

v Kolíně II, ul. Klenovecká, nad městský pozemek parc. č. 3447 v kat. území a obci 
Kolín. 

11) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 804 a 805 v Kolíně II, 
ul. Dělnická, nad městský pozemek parc. č. st. 2515/8 v kat. území a obci Kolín. 

12) Žádost o prodej částí pozemků parc. č. 341/60 a 366/14 v kat. území Kolín pod 
stávající trafostanicí z vlastnictví města Kolína do vlastnictví spol. ČEZ Distribuce a.s. 

 

Záměry 
1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 18 m2 v domě č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV. 
2) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 34 m2 v přízemí domu 

č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I. 
3) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 33 m2 v domě č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV. 
 

Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  
1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 05.11.2014. 
2) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 05.11.2014. 
3) Zápis z jednání komise pro bytové a nebytové prostory ze dne 05.11.2014. 

 

Informativní zprávy 
1) IZ – Nákup čerpadel pro ČS L 1 Polanda.  
2) IZ – Nákup čerpadla pro ČOV v zóně TPCA. 

 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 


